



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2024

ದಿನಾಂಕ: 25-07-2024

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-ಎಂಬಿಎ ಮತ್ತು ಎಂಸಿಎ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ 2024 ಕ್ಕೆ - ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು

ದಿನಾಂಕ 04-08-2024 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-ಎಂಬಿಎ ಮತ್ತು ಎಂಸಿಎ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ 2024 ಕ್ಕೆ, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು (ಮೊದಲ ನಾಲ್ಕು ಅಕ್ಷರಗಳು) ನಮೂದಿಸಿ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2024 ರ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 25-07-2024 ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಮುದ್ರಿಸಿರುವ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ನಿಗದಿತ ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರದ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಹಾಗೂ ವೆಬ್‌ ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುವ ವಸ್ತು ಸಂಹಿತೆಯನ್ನು ತಪ್ಪದೆ ಅನುಸರಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

PRESS NOTE

Admission Ticket can be downloaded for PG CET-2024 – MBA and MCA

Admission Tickets have been released for PG CET entrance exam scheduled to be held on 04-08-2024 for admission to MBA and MCA courses. Eligible candidates who have registered and paid the fees can download the Admission Ticket from 25-07-2024 by selecting the appropriate link in the KEA Website <http://kea.kar.nic.in>. Candidates have to enter the application number and first four letters of their name to download the Admission Ticket.

Candidates are informed to verify the exam subject and details printed on the Admission Ticket and appear for PG CET-2024 examination in the centre specified in the admission ticket.

Candidates should follow the instructions along with the admission ticket and compulsorily follow the dress code published in the KEA Website.

Sd/-Executive Director.